
oBJEDNÁvKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Středočeského kraje,

ıčoz 060 97 758, Dıčz czoso97758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu

v Praze
(dále také „Objednatel“)

Objednávka č. 019/2019 Dodavatel: T0 Brdy a
(číslo objednávky uved'te na faktuře) Podbrdsko, z.S.

Zborovská 11/81, 150 21 Praha 5

Vyřizuje: Zuzana Ja netzká
Telefo n:

_m_“=_ '907384840
Dıč: c207384840

oBJEDNÁvÁMEz
Předmět a) dodávka
objednávky zboží

b) dodávka Zajištění kompletního uspořádání
služby vzdělávací konference pro účely

projektového záměru „Vltava etapa 1“

Cena a) Za kus
Objednávky b) celkem, vč. DPH 99 990,-
Termín dodání Duben 2019 - předpokládaný termín 4. 4. 2019

Místo dodání Středočeský kraj, úsek č. 4: Orlík-Slapy, úsek č. 5: Slapy-Praha

1. Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým

materiálem.
2. Předmět objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti

oboustranně Stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní zpúsob dodání je

vyloučen. V případě, že Dodavatel budev prodlení s dodáním Předmětu objednávky

o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez jakýchkoliv

stornopoplatků a sankcí. Nebude- li dohodnuto jinak, je Objednatel současně

oprávněn odmítnout převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lzeji odvolat ı ve lhůtě určené pro přijetí ze strany

Dodavatele.
4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku

zveřejnění vregìstru Smluv, podléhá- Ii zveřejnění jinak okamžikem přijetí. Přijetí

múže být realizováno také prostřednictvím e- mailové komunikace se souhlasným

potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, které byt' podstatně nemění podmínky

Objednávky se nepovažují Za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany

následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech Smluvního vztahu.

Nedohodnou Ii se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky Zde výslovně neupravené Se přiměřeně aplikuje

zákonná úprava a výslovně se vylučují zužití obchodní zvyklosti a obchodní

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) Příspěvková organizace Středočeského kraje

Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město /110 00 /CZ ˇ Nejsme plátci DPH

vvwwcentralbohemiaeu ICO: 06097758, DIC; (2206097758

Tel.: +420 220190 414 _ ČÍSIO účtu: PFF Banka as. 2023240006/0600



podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel Samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha i, mail: fakturaceúìsccrcz, Splatnost
faktury 30 dní od jejího doručení s tím, Že za den Splnění Se považuje den odepsání
Z účtu Objednatele.

V Praze dne:

STŘEDUČESKÁ GENTHÁLA z
CESTÚUMHO RUCHU Ing. Markéta Wernerová, ředitelka JHusova 155721, 110 00 Praha i _ I _

10: 00007758 010; 0200007758 (Ž) pod pıs a razıtko i

Příkazce operace: lng. Markéta Wernerová

Správce rozpočtu: Rad ka Kopecká, DiS.

Vedoucíúseku/střediska: Bc. Kristýna Bzenecká

Příspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

Ićoz 06097758, Dıcz czo€5097758
ćfsıo účtuz PPF Banka as. 2023240006/0600

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Husova l56/21 /Praha l - Stare Město /ilO OO /CZ
Wwwcentralbohemiaeu
Tel.: +420 220 i90 4M




